
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234637

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:48:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2020

N° do Processo: 177

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2020 09:30:00
Objeto:
Locação de software, para administração do cartão alimentação dos servidores municipais.
Resumo:
Locação de software, para administração do cartão alimentação dos servidores municipais.
SESSÃO  DE ABERTURA 11/09/2020 - ÀS 09:30H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 PP05520 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee38538af8de5b88aaaa7a2ee13aa47.pdf

